
Konflikt

Konfliktmægling ved Familieretshuset er for jer,
der ønsker at få talt om tingene. Det kan både
være helt konkrete uenigheder eller jeres
forældresamarbejde helt generelt.

Ved KFUM´s Sociale Arbejde kan I få
konfliktmægling om samarbejdet efter
skilsmissen.

Grupper til dig og dit barn

KURSUS
FORÆLDRE

11. MARTS 2024
Til barnet

Hos Mig I Midten kan Familieretshuset tilbyde
forskellige ting til børn, hvis forældre er skilt.
Barnet kan bl.a. få kontaktperson-ordning,
børnesamtaler samt deltage i børnegrupper.

Børn kan gennem Børns Vilkår få en bisidder,
som kan hjælpe barnet med at blive hørt ved
samtaler i Kommunen.

I Horsens Sund By kan dit barn deltage i en
selvhjælpsgruppe sammen med andre
skilsmissebørn.

I Horsens Sund By kan du deltage i en
selvhjælpsgruppe med andre forældre, der har
været gennem en skilsmisse.



Ved Mandecentret kan du som mand få
rådgivning i forhold til skilsmissen bl.a. om
forældremyndighed, barnets bopæl og
samvær.

Ved Foreningen Far kan du som mand få
onlinerådgivning, telefonrådgivning samt
deltage i selvhjælpsgrupper med andre
fædre.

Rådgivning 

Kriseramt Far tilbyder både akut/krise
rådgivning, anbefalinger til familieadvokat
samt partsrepræsentant, som tager med i
familieretshuset og kommunen.

Ved Forældrefonden kan du få telefonisk
rådgivning om konflikter, uenigheder,
samvær, økonomi og bolig.

Ved Forældretelefonen kan du få telefonisk
rådgivning om børns trivsel fra uddannet
personale. Det kan f.eks. være i forhold til
opdragelse, skole, bekymringer mm.

Få overblik ved skilsmissen

Hos mødrehjælpen kan du få et overblik over
de spørgsmål som kan melde sig efter en
skilsmisse. F.eks. i forhold til
forældremyndighed, barnets bopæl og
børnebidrag.

Ved Råd til Penge kan du læse mere om, hvad
der sker med din økonomi ved en skilsmisse,  
og hvilke økonomiske overvejelser, du kan
gøre.

DIN VEJVISER i skilsmissen

Når man står overfor en skilsmisse, kan der komme
mange spørgsmål både til processen, der er, når man
bliver skilt, men også til den nye hverdag efter
skilsmissen.

Herunder er en række tilbud, der kan hjælpe dig og
dine børn gennem din skilsmisse.

Skan blot QR koden med dit kamera eller en QR kode
app, så kommer du videre til hjemmesiden for
tilbuddet.

Børnesagkyndig rådgivning ved
Familieretshuset er for jer, der ønsker hjælp
til at få et godt forældresamarbejde og til at
lave aftaler, som fungerer godt for jeres barn.


